UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA – UNAMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO - PPPE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – PPAD

PROCESSO SELETIVO 2023 – MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 019/2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Administração torna público a relação

das inscrições homologadas e dos candidatos ao MESTRADO e DOUTORADO aptos a realizar a ETAPA 2

do processo seletivo, conforme edital 019/2022.

MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO

CPF RESULTADO
PROFICIÊNCIA EM

INGLÊS

856.353.912-49 HOMOLOGADO A REALIZAR

673.451.822-15 HOMOLOGADO A REALIZAR

758.970.912-34 HOMOLOGADO A REALIZAR

041.294.252-69 HOMOLOGADO A REALIZAR

032.095.302-54 HOMOLOGADO A REALIZAR

002.895.712-19 HOMOLOGADO A REALIZAR

994.023.512-72 HOMOLOGADO A REALIZAR

DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO

CPF RESULTADO
PROFICIÊNCIA EM

INGLÊS

659.722.602-04 HOMOLOGADO OK

715.965.772-15 HOMOLOGADO OK

695.440.692-91 HOMOLOGADO A REALIZAR

692.097.902-00 HOMOLOGADO A REALIZAR

434.837.204-72 HOMOLOGADO A REALIZAR

088.295.108-40 HOMOLOGADO A REALIZAR

003.043.150-60 HOMOLOGADO OK

932.441.262-00 HOMOLOGADO A REALIZAR

689.096.162-53 HOMOLOGADO A REALIZAR

CPF RESULTADO
PROFICIÊNCIA EM

INGLÊS

016.835.672-42 HOMOLOGADO A REALIZAR

146.291.942-15 HOMOLOGADO OK

763.242.143-20 HOMOLOGADO A REALIZAR

834.561.392-68 HOMOLOGADO OK

965.872.292-04 HOMOLOGADO A REALIZAR

009.182.582-27 HOMOLOGADO OK

Belém (PA), 03 de fevereiro de 2023

Prof. Dr. Mário Vasconcellos Sobrinho
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Administração